Tequila Sunrise O] s Strawberry Colada'®’ 021 650€

Tequila, Grenadine, Orange Vol. Alkoholfreier Cocktail mit
Erdbeer-Kokos-Geschmack,

Sex on the Beach'? 021 750€ Ananas

Alkoholisches Mischgetrank ki v Colada®” 021 650€

mit Ananas, Orange, Cranberry irgin Colada® : "
Alkoholfreier Cocktail mit

Mai Tai'23 %12) 750 € Kokos-Geschmack, Ananas

Alkoholisches Mischgetrank Vol.

Orange mit Tropic-Aroma Sportsman’ 02! 650€

) Café Promenade - Inh. Slavica Pavlovic C /A\ ’: E & B ‘ S T Q Q Alkoholfreier Cocktail mit
Swimming Pool'25 021 750€ Ostliche Promenade 10 - 89264 Weillenhorn Fruchtgeschmack, Ananas,
101% M

Alkoholisches Mischgetrank Vol. Telefon: 07309 / 4292 23-0 BlRISt]E

Curacao-Kokos-Geschmack, Telefax: 07309 / 42 92 23-33

AEES www.promenade-weissenhorn.de

info@promenade-weissenhorn.de

Pifia Colada?®

Alkoholisches Mischgetrank

Ananas und Kokosaroma

Unsere Preise sind in EURO und verstehen sich inklusive Bedienung
und gesetzlicher Mehrwertsteuer.
Irrtiimer und Anderungen vorbehalten!

Zusatzstoffe/Allergene Eis, Getrénke:

1) mit Farbstoff 7) mit Phosphat

2) mit Konservierungsstoff 8) mit Milcheiweily
3) mit Antioxidationsmittel 9) koffeinhaltig

4) mit Geschmacksverstarker 10) chininhaltig

5) geschwefelt 11) mit Stungsmittel
6) geschwarzt 12) enthélt eine

Phenylalaninquelle

Zusatzstoffe/Allergene Pizzen:

1) Weizenmehl 7) Antioxidationsmittel
2) Mozzarella 8) Konservierungsstoff
3) kann Spuren von Soja und 9) Senf
Fisch enthalten 10) Sellerie
11) Phosphat

13
14
15
16

gewachst
mit Taurin
Vorderschinken

kann Spuren von
Nissen, Farbstoff und
Vanillin enthalten

12) Kase

13) Weizenstarke
14) Sauerrahm

15) Vorderschinken
16) Nitritpokelsalz

Zusatzstoffe/Allergene Leckere Gerichte, Baguettes, Salate:

1) Weizenmehl 8) Vollei
PARSEL Y 9) Hartweizengriel
3) Sellerie 10) Kéasereimilch
4) kann Spuren von Soja, Senf 11) Milch
und Ei enthalten 12) kann Spuren von Senf
5) Gerstenmalzextrakt enthalten
6) Weizen 13) Konservierungsstoff
7) kann Spuren von Milch, 14) Antioxidationsmittel

Soja, Senf und Ei enthalten 15) Senf

Zusatzstoffe Cocktails:

1) mit Farbstoff 4) enthalt Roggen-, Weizen-

2) Antioxidationsmittel und Mandeletrakt
3) enthalt Mandel- und
Walnussextrakt Milchbestandteile

6) enthalt Magermilch

5) enthalt Gluten, Soja und

16) Schafsmilch 97%

17) Ziegenmilch 3%

18) geschwarzt

19) Phosphat

20) kann Spuren von Senf
enthalten

7) enthalt Sahne

8) enthalt Haselnussextrakt,
Gluten und
Milchbestandteile

9) enthalt geringfligige
Mengen an Eiweil}

Weitere Allergene kénnen auf Anfrage ausgewiesen werden.
Da wir unterschiedliche Produkte verwenden, sind die angegebenen

Zusatzstoffe eine Richtlinie.

Sollten Sie Unvertraglichkeiten auf bestimmte Zusatzstoffe oder
Lebensmittel haben, fragen Sie einfach nach den genauen Inhalten.

Wir informieren Sie gerne.

SPEISEN
_I_

GETRANKE




Tomatencreme-Suppe '>3*

13567

Gulaschsuppe
mit Brot

Kasspitzle 18101

mit Salat

Maultaschen gerdstet 38120
mit Salat

1Paar Wiener '*?°
mit Brot und Senf oder Ketchup

1Paar Debrecziner *"*°

mit Brot und Meerrettich oder Senf

Wourstsalat 2/3747°
mit Zwiebeln und Brot

Schweizer Wurstsalat 21314

mit Kase, Zwiebeln und Brot

Uberbackene Seelen

- Schinken und Kase 1013141

- Salami und Kase 30131415

- Vorderschinken, Salami
und Kise 31013141519

- Mozzarella und Tomaten ™"

Pizza Rustica Margherita 23
Tomaten, Mozzarella und Basilikum 10,50 €

Pizza Salami '%378°10

Tomaten, Mozzarella, Basilikum und

Salami 11,50 €

Pizza Prosciutto 3781

Tomaten, Mozzarella,Basilikum und
Vorderschinken 11,50 €

Pizza Tonno %3

Tomaten, Mozzarella, Basilikum,

Thunfisch und Zwiebeln 11,50 €

Pizza Diavolo 23781213

Tomaten, Mozzarella, Basilikum,

Vorderschinken und Peperoni (scharf) 12,00 €

Flammkuchen
Paprika und Mais

1781416

Flammkuchen
Speck und Zwiebe| 78141516

Kleiner gemischter Salat

(Beilagensalat) 550 €

Promenadensalat
Bunte Zupfsalate mit Tomaten,

Gurken und Mais 8,50 €

Caprese '

Mozzarella, Tomaten, Basilikum und

Olivensl 8,50 €

Nizza GERESE

Verschiedene Zupfsalate mit
Schinkenstreifen, Kase, Tomaten,

Gurken, Mais und Essig/Ol-Dressing 11,50 €
Athen™®

Verschiedene Zupfsalate mit Oliven,
Zwiebeln, Peperoni, Tomaten, Gurken
und Thunfisch 1,50 €

Limone '°8

Verschiedene Zupfsalate mit
Schafskase, Oliven und Zwiebeln 11,50 €

ALKOHOLFREIE GETRANKE
Tafelwasser
Coca-Cola '*?
Coca-Cola light 2"
Mirinda '3

Mezzo-Mix '¥°
Apfelsaft-Schorle
Bitter Lemon 3'°
Ginger Ale''

Tonic Water ©
Jugendgetriink (Limo)

Apollinaris (ohne Kohlens3ure)

SAFTE / NEKTAR
Apfelsaft

Orangensaft
Johannisbeernektar
Maracujanektar
Saftschorle

BIERE - KUHL UND SPRITZIG
Beck's

Beck’s alkoholfrei

Giinzburger Radweizen
Giinzburger Leichtes

Paulaner Hell

Paulaner Hefe

Schneider Weisse

Schneider Weisse alkoholfrei
Cola-Weizen '**

Radler

Russ

Augustiner-Brau Lagerbier Hell
Augustiner-Briu Hell, alkoholfrei
Pilsner Urquell

GoifBen Halbe

LONGDRINKS
Campari-Soda ' oder Orange

Wodka-Lemon 3'°, Orange, Kirsch oder Red Bull

Bacardi-Cola '*” oder Orange
Batida-Kirsch oder Orange
Whisky-Cola '*?

Gin Tonic °

Cuba Libre '3?

Jigermeister Red Bull
Malibu Maracuja

021 300€
021 300€
021 300€
021 300€
021 3,00€
021 3,00€
021 4,00€
021 4,00€
021 400€
02l 350€
021 3,50€
021 350€
021 350€
021 350€
021 300€
031 4,00€
031 400€
031 400€

041
04l
041
041
041
041
04l
04l
051
05l
051

041
04l
04l
041
041

0,331
0,331
051
05!
05!
05!
05!
051
051
051
051
051
051
051
051

4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 ¢l
4 cl
4 cl
4 cl

330€
4,00 €
4,00 €
4,00 €
4,00 €
4,00 €
4,50 €
4,50 €
4,50 €
300€
550 €

4,50 €
4,50 €
4,50 €
4,50 €
4,00 €

4,50 €
4,50 €
4,50 €
4,50 €
4,50 €
4,50 €
4,50 €
4,50 €
4,50 €
450 €
4,50 €
4,50 €
4,50 €
4,50 €
6,00 €

750 €
750 €
750 €
750 €
750 €
750 €
750 €
750 €
750 €

ERLESENE WEINE
WEISSWEINE

WeiBburgunder trocken, Karl Pfaffmann, Pfalz, Deutschland

Sauvignon Blanc trocken, Karl Pfaffmann, Pfalz, Deutschland

Weinschorle weiss
ROTWEINE
Primitivo Salento, Italien

Weinschorle rot

ROSEWEIN

Bardolino Chiaretto Montemare, D.O.C. Venetien, Italien

Weinschorle rosé

PROSECCO

Hausmarke Prosecco
Prosecco

Spritz Aperol

Hugo

Lillet Berry

Bacardi Razz

COGNAC UND WEINBRAND
Remy Martin

Metaxa™****

LIKORE

Sambucca
Baileys

Martini Bianco

WHISKY

Jack Daniel’s

Johnnie Walker

Southern Comfort

Glenfiddich, Single Malt, Scotch Whisky
Bushmills, Single Malt, Irish Whisky

SPIRITUOSEN

Obstwasser

Williams Birne

Wodka

Tequila weiB (mit Salz und Zitrone)
Fernet Branca

Ramazzotti

Averna

Jagermeister

Grappa

WEITERE GETRANKE
Angebot siehe Tafel

40% Vol.
40% Vol.

40% Vol.
18% Vol.
15% Vol.

40% Vol.
40% Vol.
35% Vol.
40% Vol.
40% Vol.

38% Vol.
40% Vol.
37% Vol.
38% Vol.
39% Vol.
30% Vol.
29% Vol.
35% Vol.
42% Vol.

021
021
021

021
021

021
021

6,50 €
6,50 €
4,50 €

6,50 €
450 €

6,50 €
4,50 €

0,751 18,00 €

011
021
021
021
021

2cl
2cl

2cl
4l
4 cl

2cl
2cl
2cl
2cl
2cl

2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl

4,00 €
700 €
700 €
700 €
700 €

6,50 €
6,50 €

4,00 €
4,50 €
500 €

550 €
550 €
4,50 €
6,50 €
6,50 €

4,00 €
4,00 €
4,00 €
4,00 €
4,00 €
4,00 €
4,00 €
4,00 €
450 €

Das Weingut Klumpp, welches im nord-
badischen Bruchsal liegt, wurde 1983
gegriindet.

Der Familienbetrieb trégt inzwischen die
Handschrift zweier Generationen und
produziert hauptsichlich Bio-Weine.

Die kologische Arbeitsweise ,,Zuriick zu
den Wurzeln" bringt charaktervolle und
komplexe Weine mit intensiver Aromatik
und eleganter Balance hervor.

Weissburgunder QbA, 0,751

trocken, Bioanbau

Grauburgunder QbA, 0751

trocken, Bioanbau

Cuvée Nr. 1QbA, 0,751
trocken, Bioanbau

Bestehend aus:

Lemberger, Spatburgunder,

St. Laurent,

Cabernet Sauvignon

Espresso

Tasse Kaffee*

Milchkaffee*

Cappuccino

Tasse Schokolade mit Sahne*
Tee (verschiedene Sorten)*
*Auch als Jumbo-Tasse erhiltlich
Latte Macchiato

Warmer Apfelstrudel

mit Sahne und Vanilleeis '

1 Kugel Eis 16 hach Wahl

Gemischtes Eis ' mit Sahne

Cup Denmark '

Vanilleeis, feine Schokolade, Sahne

HeiBe Liebe ®

Vanilleeis, heilRe Himbeeren, Sahne

Eisbecher Promenade ™
Nusseis, Eierlikor,
feine Schokolade, Sahne

Eiskaffee '®

Eisschokolade '®




